
 

TeliaSonera tarjoaa televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, Baltian maissa, Espanjassa sekä Euraasian kehittyvillä 
markkinoilla, Venäjä ja Turkki mukaan lukien. Tarjoamme Euroopan johtavana toimittajana laadukkaita, maiden rajat 
ylittäviä puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja kokonaan omistamamme kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2007 
TeliaSoneran liikevaihto oli 96 mrd. kruunua, ja joulukuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 114 miljoonaa liittymää 
18 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman ja Helsingin pörsseissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin 
kestävän kehityksen indeksissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa 
kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi. 
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TeliaSonera ja Apple tuovat iPhone 3G:n Suomeen, 
Ruotsiin, Norjaan ja Tanskaan 11. heinäkuuta 
 
TeliaSonera ja Apple ilmoittivat tänään, että odotettu iPhone 3G on saatavilla 
11. heinäkuuta Suomessa (Sonera), Ruotsissa (Telia), Norjassa (NetCom) ja 
Tanskassa (Telia) sekä myöhemmin tänä kesänä Virossa (EMT), Latviassa 
(LMT) ja Liettuassa (Omnitel). iPhone 3G:ssä kaikki iPhonen 
vallankumoukselliset ominaisuudet yhdistyvät kaksi kertaa ensimmäisen 
sukupolven iPhonea nopeampaan* 3G-tekniikkaan, sisäänrakennettuun 
GPS:ään laajennettuja mobiilipaikannuspalveluita varten ja iPhone 2.0 –
ohjelmistoon, joka sisältää Microsoft Exchange ActiveSync -tuen ja jossa 
toimivat sadat kolmansien osapuolien sovellukset joita on jo kehitetty hiljattain 
julkaistulla iPhone SDK:lla. 
 
"Sopimus Applen kanssa iPhone 3G:n tarjoamisesta on meille jälleen uusi 
strateginen askel mobiilien laajakaistamarkkinoiden kehityksessä. Asemamme 
houkuttelevana yhteistyökumppanina Pohjoismaissa ja Baltiassa korostuu", sanoo 
Mobility Services-liiketoiminta-alueen johtaja Kenneth Karlberg, TeliaSonera. "iPhone 
3G:n myötä pystymme tarjoamaan asiakkaille mahtavan uuden tavan vastata 
yhteyksien, nopeuden ja liikkuvuuden tarpeisiin." 
 
"Odotamme innolla yhteistyötä TeliaSoneran kanssa. iPhone 3G tulee sen myötä 
seitsemään maahan Pohjoismaissa ja Baltiassa,” sanoo Applen COO Tim Cook. 
"Emme malta odottaa, että tämä vallankumouksellinen puhelin on yhä useampien 
kädessä ympäri maailman." 
 
TeliaSonera aloittaa pian iPhone 3G – asiakkaiden ennakkorekisteröitymisten 
vastaanottamisen. 
  
*Perustuu 3G- ja EDGE-testaukseen. Nopeudet vaihtelevat olosuhteiden mukaan. 
 
Tietoja Applesta 
Apple käynnisti PC-tietokoneiden vallankumouksen 1970-luvulla esittelemällä Apple II -
tietokoneen ja loi PC-koneen uudelleen 1980-luvulla tuomalla markkinoille Macintoshin. Apple 
jatkaa edelleen innovaatioiden kehittämistä palkituilla tietokoneillaan, OS X 
käyttöjärjestelmällään, iLife-ohjelmillaan ja ammattilais-ohjelmillaan. Apple on myös 
digitaalisen musiikin kehityksen kärjessä iPod-musiikki- ja videosoittimien ja iTunes-
verkkokaupan ansiosta ja on astunut tänä vuonna matkapuhelinmarkkinoille 
vallankumouksellisella iPhonella.  
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